
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Tomanová Lucie
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept zařízení služeb rekreačního střediska nová
Živohošť
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí diplomové práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 95 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
V práci je velmi detajně analyzován potenciál zkoumané oblasti, která je dále členěna na menší části.
Výsledky této velmi podrobné analýzy poté nejsou všechny užity v práci. Studentku lze při
vypracovávání práce hodnotit jako samostatnou a velmi pečlivou. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Na straně 101 navrhujete zařazení zkoumkaného zařízení do tzv. kategorizace kempů a chotových
osad. Jaké jsou dle Vás výhody certifikovaných zařízení?  

Datum: 09. 05. 2012                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


